
15. neděle v mezidobí 
13. července 2025 

Mše sv. byla obětována Za živou a + rodinu Kabrdovu, Cempírkovu a Dvořákovu 
 

LITURGICKÝ KALENDÁŘ TÝDNE  

  Úterý      – Památka sv. Bonaventury, biskupa a učitele církve 
  Neděle    – 16. neděle v mezidobí 

 

BOHOSLUŽBY V TÝDNU   
  Úterý      7:00-8:00   -  A d o r a c e 
  Středa     17:15   -  Za dceru Janu Horníčkovou 
                  20:00-22:00 - Zelená hora: Nikodémova noc 
  Čtvrtek   17:00   -  A d o r a c e 
  Pátek      17:15   -  Za + Rudolfa Křesťana a rodinu 
  Sobota    16:30   -  Zelená hora: Za Františka Šíra a za + rodinu Šírovu a Musilovu 
                                                         a rodiče Kulhánkovy 
  Neděle      9:00   -  Za farníky 
 

DALŠÍ OZNÁMENÍ  
 Výstava o mučednících P. Janu Bulovi a P. Václavu Drbolovi 
 Letní programy pro rodiny s dětmi – až do 27. 8. v 10:00. Pondělí – Skriptorium, 
aneb jak se psalo v klášterech? Středa – Prohlídka z kufříku. Info na plakátcích a webu 
 Přihláška ke svátosti biřmování – u nástěnek a na webu 
 Koncert Štěpána Raka – pátek 18. 7. v 18:30 na Zelené hoře, vstupné dobrovolné 
 Varhanní koncert účastníků mistrovských kurzů – středa 23. 7. v 19:00 v bazilice, 
vstupné dobrovolné 
 Podpořte klášter v Drastech koupí kalendáře za 70 Kč 
 Brožurky o poutním kostele v Obyčtově za 30 Kč 
 Katolický kalendář z vydavatelství Sypták – za 89 Kč 
 Katolické časopisy, vzorová čísla – Časopis IN, Nezbeda, Tarsicius 
 Získání odpustků v bazilice – během svatého roku 
 

Tel. 566 625 190     Mobil: 731 832 985     E-mail:  zdar-klaster@dieceze.cz 
http://klaster-zdar.cz     www.facebook.com/zdarskefarnosti 


